
 

 

Uchwała Nr 417/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr VIII/70/2024 z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

          Nr 204/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

          Nr 209/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2025 roku, 

          Nr 216/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2025 roku, 

          Nr 221/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

          Nr 223/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lutego 2025 roku, 

          Nr 250/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2025 roku, 

          Nr 256/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 kwietnia 2025 roku, 

          Nr 261/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

          Nr 263/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku, 

          Nr 267/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 maja 2025 roku, 

          Nr 271/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 maja 2025 roku, 

          Nr 279/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

          Nr 281/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2025 roku, 

          Nr 286/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 czerwca 2025 roku, 

          Nr 296/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 czerwca 2025 roku, 

          Nr 307/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lipca 2025 roku, 

          Nr 317/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2025 roku, 

          Nr 319/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2025 roku, 

          Nr 322/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 sierpnia 2025 roku, 

          Nr 326/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 sierpnia 2025 roku, 

          Nr 339/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 sierpnia 2025 roku, 

          Nr 346/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 września 2025 roku, 

          Nr 357/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 września 2025 roku, 

          Nr 359/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 września 2025 roku, 

          Nr 361/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 października 2025 roku, 

          Nr 372/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 października 2025 roku, 

          Nr 376/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 października 2025 roku, 

          Nr 378/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 października 2025 roku, 

          Nr 392/2025 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 listopada 2025 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  

 

 



2 

 

 

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2024 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2024 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                              

 

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                                Wicestarosta 

                                                                                                                     …..……………………….. 

              /Jerzy Springer/ 

 

                                                                                      

                                                                                        Grzegorz Bałdyga ……………………….     

 

                                                                                         Izabela Dembska………………………… 

 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                                                       

                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     

 

 



3 

 

                                                                                                                     Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 417/2025 
                                                                                                                               Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  27-11-2025 r. 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

600 Transport i łączność 40 347 848,85 8 618,46 0,00 40 356 467,31 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 39 248 366,13 8 618,46 0,00 39 256 984,59 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 8 618,46 0,00 8 618,46 
  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 070 957,53 1 469,00 0,00 2 072 426,53 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 070 957,53 1 469,00 0,00 2 072 426,53 
 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

822 280,53 1 469,00 0,00 823 749,53 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 58 433 567,15 189 184,15 0,00 58 622 751,30 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 239 729,08 9 400,00 0,00 1 249 129,08 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 316 735,96 9 400,00 0,00 326 135,96 
 

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 892 396,68 179 784,15 0,00 2 072 180,83 

 

 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 892 396,68 179 784,15 0,00 2 072 180,83 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 3 390 486,55 100 988,78 0,00 3 491 475,33 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 120 161,00 7 000,00 0,00 127 161,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 119 901,00 7 000,00 0,00 126 901,00 
 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 86 999,23 500,00 0,00 87 499,23 
 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

57 000,00 500,00 0,00 57 500,00 
 

80195 Pozostała działalność 344 013,71 93 488,78 0,00 437 502,49 
 

 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej  

0,00 93 488,78 0,00 93 488,78 

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 014 224,27 212 589,66 0,00 2 226 813,93 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 71 843,00 9 990,68 0,00 81 833,68 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 43 243,00 9 576,00 0,00 52 819,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 414,68 0,00 414,68 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 075 363,00 199 000,00 0,00 1 274 363,00 
 

 0830 Wpływy z usług 798 597,00 199 000,00 0,00 997 597,00 
 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 255 972,00 3 598,98 0,00 259 570,98 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

1 969,00 3 598,98 0,00 5 567,98 
  

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 268 114,22 2 996,29 0,00 271 110,51 
 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska  

189 739,22 2 996,29 0,00 192 735,51 

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 189 239,22 2 996,29 0,00 192 235,51 
  

 

 

 

 

197 237 099,88 515 846,34 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 197 752 946,22 
 

  

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                       Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 



4 

 

                                                                                                                       

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 417/2025 
                                                                                                                               Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  27-11-2025 r. 

 

 

                                                                                                                                                          

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 45 411 036,93 8 618,46 0,00 45 419 655,39 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 43 639 369,93 8 618,46 0,00 43 647 988,39 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010 834,00 8 618,46 0,00 1 019 452,46 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 718 379,00 20 000,00 0,00 8 738 379,00 
 

 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego  0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 871 804,58 185 940,12 0,00 1 057 744,70 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 871 804,58 185 940,12 0,00 1 057 744,70 
 

 4810 Rezerwy 871 176,71 10 940,12 0,00 882 116,83 
 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 627,87 175 000,00 0,00 175 627,87 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 63 706 323,67 135 392,78 63 583,00 63 778 133,45 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 107 419,43 38 404,00 61 300,00 6 084 523,43 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761 795,07 0,00 5 500,00 756 295,07 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
95 126,36 0,00 1 200,00 93 926,36 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 947,00 7 000,00 0,00 62 947,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 114 253,60 10 604,00 0,00 124 857,60 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 820,86 0,00 19 100,00 259 720,86 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 13 199,00 0,00 500,00 12 699,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 823 947,15 0,00 35 000,00 3 788 947,15 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00 20 800,00 0,00 35 500,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 13 546 116,33 3 000,00 0,00 13 549 116,33 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 106,00 3 000,00 0,00 183 106,00 
 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4 246 921,37 500,00 0,00 4 247 421,37 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 705,43 500,00 0,00 68 205,43 
 

80195 Pozostała działalność 804 598,78 93 488,78 2 283,00 895 804,56 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 92 488,78 0,00 92 488,78 
 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 343 155,00 0,00 2 283,00 340 872,00 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 460 706,21 50 593,98 1 016,00 25 510 284,19 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 452 430,60 1 496,00 0,00 2 453 926,60 
 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 337,12 1 496,00 0,00 64 833,12 
 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 809 437,50 3 299,00 1 016,00 1 811 720,50 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 670,00 1 000,00 0,00 21 670,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 48 692,00 2 299,00 0,00 50 991,00 
  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 215,00 0,00 1 016,00 70 199,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 9 136 373,36 3 598,98 0,00 9 139 972,34 
 

 4270 Zakup usług remontowych 106 880,00 3 598,98 0,00 110 478,98 



5 

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 7 174 111,85 42 200,00 0,00 7 216 311,85 
 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 917 426,00 42 200,00 0,00 2 959 626,00 
  

 

 

 

 

200 191 870,01 400 545,34 
 

 RAZEM WYDATKI  64 599,00 200 527 816,35 
 

  

 
 

 

 

 

                                                                                                                                                       Starosta Wągrowiecki  

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 417/2025 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 listopada 2025 roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 

       Zmiana Uchwały Nr 191/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:   

 - w związku z wyższym wykonaniem dochodów własnych, niż pierwotnie zakładano, zwiększa się plan finansowy  

dochodów, tj.: 

 w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - 8.618,46 zł wpływy z tytułu 

kar i odszkodowań wynikających z umów,  

 w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami -  

1.469,00 zł -wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze, 

 w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - 9.400,00 zł wpływy  

z pozostałych odsetek, 

 w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne - 500,00 zł wpływy  

z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej,  

 w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -

9.576,00 zł wpływy z różnych opłat oraz 414,68 zł wpływy z pozostałych odsetek, 

 rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne - 199.000,00 zł wpływ z usług, 

 rozdział 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - 3.598,98 zł wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów, 

 w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019 - wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 2.996,29 zł wpływy z różnych opłat. 

            - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75835 – Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego – na podstawie pism Ministra Finansów i Gospodarki ST3.4751.30.2025.p z dnia 14 listopada  

2025 roku zwiększa się o kwotę 179.784,15 zł środki na uzupełnienie dochodów powiatu. 

            -  w dziale 801 –  Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w związku z przyznaniem środków 

w ramach projektu pn.: „Poprawa skuteczności procesów kształcenia i wychowania dzieci i młodzieży  

(w tym z niepełnosprawnościami) w celu przygotowania do aktywnego uczestnictwa w rynku pracy we współpracy  

z podmiotami zewnętrznymi", zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł wpływy z różnych dochodów, 

            - rozdział 80195 – Pozostała działalność – w związku z opublikowaniem Komunikatu Ministra Edukacji z dnia  

13 października 2025 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą ,,Wyjście z klasą’’, zwiększa się o kwotę  

93.488,78 zł dochody z budżetu państwa, na zadanie bieżące, realizowane przez powiat na podstawie porozumienia  

z organami administracji rządowej. 

 

   2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

             - w dziale 020 - Leśnictwo, rozdział 02002 - Nadzór nad gospodarką leśną - zmienia się źródło finansowania     kosztów 

opracowania uproszczonych planów urządzania lasów niestanowiących własność Skarbu Państwa, 

poprzez    zmniejszeniu wydatków z budżetu powiatu. 



7 

 

  - w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - w planie Powiatowego Zarządu 

Dróg w Wągrowcu, zwiększa się  o kwotę 8.618,46 zł wydatki statutowe. 

     - w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75415 – Zadania ratownictwa górskiego 

i wodnego – z budżetu Powiatu, zwiększa się plan dotacji o kwotę 20.000,00 zł dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Województwa Wielkopolskiego na dofinasowanie zakupu specjalistycznego sprzętu ratownictwa 

wodnego przeznaczonego na potrzeby Oddziału Powiatowego WOPR w Wągrowcu. 

     - w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - zwiększa się o kwotę 10.940,12 zł 

rezerwę ogólną oraz  o kwotę 175.000,00 zł rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne. Plan po zmianach rezerw 

wyniesie 1.057.744,70 zł, z tego: rezerwa ogólna 385.086,38 zł, rezerwy celowe 497.030,45 zł i rezerwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 175.627,87 zł. 

            - w dziale 801 - Oświata i wychowanie - rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - w związku z powstałymi 

oszczędnościami, zmniejsza się o kwotę 42.200,00 zł wydatki na wynagrodzenia, w szkole podstawowej specjalnej 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. 

   W planie finansowym, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu, zmniejsza się o kwotę 

1.496,00 zł wydatki statutowe. Zwiększa się o 20.800,00 zł wydatki inwestycyjne, dotyczące zmiany przeznaczenia 

pomieszczeń mieszkalnych na sale szkolne. 

            - w dziale 801 –  Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w związku z przystąpieniem  

I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu, do realizacji projektu pn.: „Poprawa skuteczności procesów kształcenia 

i wychowania dzieci i młodzieży (w tym z niepełnosprawnościami) w celu przygotowania do aktywnego 

uczestnictwa w rynku pracy we współpracy z podmiotami zewnętrznymi", zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł wydatki 

statutowe, 

     - rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne - w związku z otrzymaną darowizną, dla Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy, zwiększa się o kwotę 500,00 zł wydatki statutowe. 

   - rozdział 80195 – Pozostała działalność - w planie finansowym Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wągrowcu, 

zmniejsza się o kwotę 2.283,00 zł wydatki statutowe. 

                  W związku z przystąpieniem szkół z Powiatu Wągrowieckiego, do realizacji przedsięwzięcia pn.: ,,Wyjście z klasą’’,    

zwiększa się o kwotę 93.488,78 zł wydatki statutowe. 

            - w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -  

w planie finansowym Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 1.496,00 

zł wydatki statutowe. 

  - rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - zwiększa się o kwotę 

2.283,00 zł wydatki statutowe w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wągrowcu. 

  - rozdział 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - zwiększa się o kwotę 3.598,98 zł wydatki statutowe  

w Młodzieżowym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Antoniewie. 

  - rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zwiększa się o kwotę 42.200,00 zł wydatki na wynagrodzenia  

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy. 

 

 

   Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                              /Tomasz Kranc/ 

 


